על חברי הוועד המקומי חלה אחריות אישית לביצוע כלל הפעולות על פי החוק ומנהל תקין.

האצלת סמכויות לוועדים המקומיים - החוק קובע כי על הוועד לבצע פעולות בתחום הישוב לאחר האצלת הסמכויות הדרושות לו על ידי המועצה. בתוקף סמכותה לפי סעיף-63 (ה) לצו המועצות המקומיות/מועצות אזוריות, תשי"ח –1958, מאצילה בזה המועצה האזורית רמת הנגב לוועדים המקומיים שבתחום שיפוטה את הסמכויות שבטבלאות מטה.

מקרא להתמצאות: א – אחריות, ת – תקציב, ג – גביה

מנכ"לית המועצה

תפקיד המנכ"לית כולל ניהול הארגון על פי מדיניות ראש המועצה לטובת תושבי המועצה, בדגש על שקיפות, שירותיות ושיתוף ועל פי הוראות המנהל התקין ועמידה במסגרות התקציביות.